0C22

COMPTABILITE

2021

DOSSIER 6

FACTURE DE 13 336,70 €




IﬂjDE | PROFESSIONAL

Jacobs Douwe Egberts FR SAS

Etablissement PRO - 810 029 413 RCS NANTERRE
6, Avenue Réaumur - 92140 CLAMART - FRANCE

Siége social - 81002941: RCS PARIS

30 BIS RUE DE PARADIS75010 PARIS  FRANCE
SAS au capital de 16 594 157,70 euros

\ TVA intracom. FR19810029413 i} /
“ Service.clients@jdecoffee.com %y

Fax: 01 49 38 03 89

Facture
Numéro Du Pai. User
F2100106/1 22/12/2021 1de?2 XPIOT

Code

Adresse de livraison

0C 22
FACTURATION PIECES
35 RUE DE SEINE

92700 COLOMBES

99462106

IBAN Société FR7630003042500002050866272

Bic SOGEFRPPLDE

Adresse de Facturation

0C 22

99262025

35 RUE DE SEINE

92700 COLOMBES

Fondition de paiement 40 JOURS DATE DE FACTURE PAR VIREMENT

Conformément aux articles 441-6 ¢. com. et D. 441-5 ¢. com., tout retard de palement
entraine de plein droit, outre les pénalités de retard, une obligation pour le débiteur

| Notes

' Article

ate d'échéance, escompte non accepté : g%mmi%%e : de payer une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement.
Réf.com, |Inséré par: | Assigné a: Ref Client : ° TVA intracom. Client SIREN client
1228129 XPIOT FP12. _ 692042740 ]
ATTENTION : les réglements doivent étre envoyés a I'adresse

JDE PROFESSIONEL

suivante : 3 E
30 bis rue du Paradis

75010 PARIS_

" Description’:
Votre commande PO 11483
INEC256412 KIT SORTIE EAU NG120
INECG-3391 PELTIER CAF400 NX CAF. ‘
INEC36138400 Kit hygiéne C700
JNEC36296300 JOINT BOBINE EXC
INEC259385 DOINT MIXEUR NG
INEC259386 HELICE MIXEUR PL
IJNEC36266605 [TUBE SORTIE PDT DROITE
INEC36266606 [TUBE SORTIE EAU CHAUDE
INEC36266604 TUBE SORTIE PDT DROITE G
JNEC36430000 ITIGE POUR CONSOLE EXCELL
INEC261919 CARTE ALIM NG/EXCELL new
INEC36333210 CUVE CAF100NG
JNEC36420200 FACADE INF . EXCELLENCE
INEC36354901 Bouton Stop NG
'€36185700 CUVE CAF700
INEC260238 CHAUFFE EAU EXCELLENCE
JNEC36431400 CACHE QABLE COUV. EXCELL
JAKM065027 - [ELECTRO-VANNE ENTREFR EAU 24VDC
JAKM53786 ELECT. EAU PDT SANS BOBI
INEC35320100 CABLE PORTE EXCELL
INEC258477 BOL MIXAGE EXCELL NG120
JNEC259382 MOT.MIX Cplt Gauche 1 Sortie
JINEC259383 MOT.MIX Cplt Droit 2 Sorties
INEC258909 MCB NG & EXCELLENCE
INEC36423700 SUPPORT BOUTON EXCELLENCE

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

- | Valeur Brut | Remise | Valeur net | Montant H.T.
10 53,75 0 32,250 322,50
5 129,48 0 77,688 388,44
1 115,87 0 69,522 69,52
30 7,96 0 4,776 143,28
30 6,5 0 3,900 117,00
20 5,86 0 3,516 70,32
20 14,48 0 8,688 173,76
10 14,48 0 8,688 86,88
12 14,48 0 8,688 104,26
14 35,22 0 21,132 295,85
7 103,41 0 62,046 434,32
4 49,07 0 29,442 117,77
5 44,58 0 26,748 133,74
4 6,37 0 3,822 15,29
1 116,48 0 69,888 69,89
10 518,11 0 310,866 3 108,66
2 16,34 0 9,804 19,61
2 26,55 0 15,990 31,98
12 30,41 0 18,246 218,95
15 17,77 0 10,662 159,93
40 324 0 19,440 777,60
12 140,43 0 84,258 1 011,10
10 140,28 0 84,168 841,68
5 254,14 0 152,484 762,42
20 29,43 0 17,658 353,16

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Total montant HT

Total TVA Total facture

iMerci de joindre ce coupon a votre
réglement :

99262025 OC 22
F2100106/1 22/12/2021

13336,7

Total a payer



UTIL36
Texte surligné 

UTIL36
Texte surligné 


I_jDE | PROFESSIONAL

| Jacobs Douwe Egberts FR SAS
Etablissement PRO - 810 029 413 RCS NANTERRE
6, Avenue Réaumur - 92140 CLAMART - FRANCE

siége social - 81002941:  RCS PARIS
30 BIS RUE DE PARADIS75010 PARIS

SAS au capital de 16 594 157,70 euros

. IVA intracom, FR19810029413

Y gervice.clients@jdecoffee.com %
Fax: 01 49 38 03 89

FRANCE

Facture
Numéro - Du Pai. User
F2100106/1 22/12/2021 2de2 XPIOT

Adresse de livraison Code 99462106

oC 22 Yot
FACTURATION PIECES EN T
35 RUE DE SEINE

92700 COLOMBES

IBAN Soclété FR7630003042500002050866272

sic SOGEFRPPLDE

ondition de paierent 40 JOURS DATE DE FACTURE PAR VIREMENT

Adresse de Facturation

0C 22

99262025

35 RUE DE SEINE

92700 COLOMBES

Fonformément aux articles 441-6 ¢. com. et D. 44715 ¢, com., tout retard de paiement

bntraine de plein droit, outre les pénalités de retard, une obligation pour le déhiteur

Référence DDT N° 102
Emis le 22/12/2021

o~

Date diéchéance, escompte non accepté : (’;cgnmiré%e : de payer une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement,
Réf.com. |Inséré par: | Assigné a: | RefClient: N TVA intracom. Client SIREN client
“2s129xpioT | FP12 692042740

Notes ATTENTION : les réglements doivent étre envoyés a l'adresse

suivante : IDE PROFESSIONEL

30 bis rue du Paradis

D — ‘ 75010 PARIS , -
" Article ~TGMT Qié | Valeur Brat | Remise | Valeur net| Montant H.T.| TVA
JNEC36423300 USB CAPUCHON . UN 4 1,73 0 1,038 4,15 2000
JINEC260245 SONDE NIVEAU NG UN 20 18,1 0 10,860 217,20 | 2000
INEC260310 JOINT NX CUVE EX UN 40 3,18 0 1,908 76,32 2000
JNEC261265 TUBE CHAUFFE EAU EXCELLENCE UN 30 7.54 0 4,524 135,72 2000
INEC36129100 SONDE FROID NG UN 20 25,87 0 15,522 310,44 2000
JNEC260882 FACADE AVANT NG110 BLACK UN 4 23,7 0 14,220 56,88 2000
JINEC36331000 FACADE INF. CAF110NG UN 2 36,55 0 21,930 43,86 2000
INEC257622 COMPARTIMENT FROID EXCELL UN 4 33,4 0 20,040 80,16 | 2000
INEC257070 GROUPE DE FROID EXCELL UN 1 393,84 0 236,304 236,30 | 2000
INEC097917 BAGUE JOINT MIXEUR NG UN 40 4,5 0 2,700 108,00 | 2000
JNEC47185000S  [Carte BP NG100 UN 1 28,3 0 16,980 16,98 2000

2

20.00 HT

11 113,92

2 222,78

Total montant HT

11 113,92€

Total TVA Total facture

2222,78€ 13336,70€

Merci de joindre ce coupon a votre
réglement :
99262025 OC 22

LlaCWaYa L NaTalta g AN IINIA

12RA 7

Total a payer

13336,70€



UTIL36
Texte surligné 


